ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2010 г.  №38

	             О внесении изменений в решение совета депутатов от 09.10.2009г. №238 «Об утверждении Генерального плана Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населённых пунктов, входящих в его состав»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Совет депутатов Федоровского сельского поселения

РЕШИЛ:

           Внести в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения от 09.10.2009г. №238 «Об утверждении Генерального плана Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населённых пунктов, входящих в его состав» следующее изменение:
         Пункт 4 читать в следующей редакции:

        «4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования Генерального плана Федоровского сельского поселения в газете «Федоровский вестник».».

Глава муниципального образования

                    Р.И. Ким